

Institute of Infrastructure, Technology, Research And Management

Nr. Khokhra Cirlce, Maninagar (E), Ahmedabad-26

E-mail : office@iitram.ac.in Website: www.iitram.ac.in

The Institute of Infrastructure, Technology, Research and Management (IITRAM) is established by Government of Gujarat as an autonomous university. Applications are invited for the following posts on purely contract basis: (1) Computer Programmer (2) Laboratory Assistant (Computer) (3) Desktop Support Engineer cum Computer Operator (4) Junior Civil Engineer (Project and Maintenance)

Last date for applying online is **25/10/2021**. For details please refer to our website **www.iitram.ac.in**

- Registrar



Institute of Infrastructure, Technology, Research And Management

Nr. Khokhra Cirlce, Maninagar (E), Ahmedabad-380 026

E-mail : office@iitram.ac.in
Website : www.iitram.ac.in

ઈન્સ્ટિટ્યુટ ઓફ ઈન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર, ટેકનોલોજી, રિસર્ચ એન્ડ મેનેજમેન્ટ (IITRAM) ગુજરાત સરકાર દ્વારા સ્થાપિત સ્વાયત્ત યુનિવર્સિટી છે. સંસ્થા દ્વારા કોન્ટ્રાક્ટ આધારિત જગ્યાઓ માટે અરજીઓ આમંત્રિત કરવામાં આવે છેઃ (૧) કોમ્પ્યુટર પ્રોગ્રામર (૨) લેબોરેટરી આસિસ્ટન્ટ (કોમ્પ્યુટર) (૩) ડેસ્કટોપ સપોર્ટ એન્જીનીયર તથા કોમ્પ્યુટર ઓપરેટર (૪) જુનીયર સિવિલ એન્જીનીયર (પ્રોજેક્ટ એન્ડ મેઈન્ટેનન્સ)

ઓનલાઈન અરજી કરવાની છેલ્લી **તા. ૨૫/૧૦/૨૦૨૧** છે. વધુ વિગતો માટે સંસ્થાની વેબસાઈટ **www.iitram.ac.in** જોવા જણાવવામાં આવે છે.

<u>– ૨જીસ્ટ્રાર</u>